	
	                                                                               INVITAȚIE DE PARTICIPARE
la procedura de achiziție de valoare mică





	1.  Denumirea autorităţii contractante: Instituţia Publică Centrul de Excelenţă în Viticultură şi Vinificaţie din Chişinău
2. IDNO:  1016620005681
3. Tip procedură achiziție:  Achiziţie de valoare mică
4. Obiectul achiziției: achiziţionarea serviciilor de pază tehnică pentru perioada 01 mai – 31 decembrie 2021
5. Cod CPV:  79713000-5

6. Acest anunț de participare este întocmit în scopul achiziţionării serviciilor  pază tehnică conform    necesităţilor   Instituţiei Publice 
Centrul de Excelenţă în Viticultură şi Vinificaţie din Chişinău (în continuare cumpărător), este alocată suma necesară din: surse  extrabugetare.
        Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la procedura de 
achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor  bunuri /servicii:
1.  Lista obiectivelor spre pază:

	№
	Denumirea
	Adresa
	Genule
pază
	Orele de pază
	Cantitatea
B/A
	Cantita tea i/c
	S=m2
	Suma de plată
	Zilele de odihna

	1
	Blocul de studii Buton/ Alarmă.
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	        BA
	24 ore
	2
	
	
	420,00
	

	2
	Căminul nr. 2 Buton/Alarmă.
	Stăuceni str. Grătieşti,3
	BA
	24 ore
	2
	
	
	420,00
	

	3
	Contabilitatea
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	PC
	17:00-08:00
	
	
	     80
	588,50
	Sîm./dum.

	4
	Secţia cadre, bir. şef-adjunct
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	PC
	17:00-08:00
	
	
	    38
	479,60
	Sîm./dum.

	5
	Sala de calculatoare  Bir.414
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	PC
	17:00-08:00
	
	
	    70
	615,00
	Sîm./dum.

	6
	Birou director,  anticamera
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	PC
	17:00-08:00
	
	
	   78
	583,55
	   Sîm./dum.


                                                                                             

2. Calculul instalaţiilor convenţionale a SPI pentru deservirea tehnică:


	Nr. d/o
	Denumirea şi Adresa Obiectelor
	Adresa
	Numărul mijloacelor sistemului pază - incendiu instalate la
	Total Instalaţii Convenţionale

	
	
	
	Radioemiţător
	Panou de control
	Aparate de recepţie-control
	Avertizoare acustice
	Avertizoare combinate
	Avertizoare de incendiu,fumijen
	Dispozitive
de
multeplexa
	Surse de rezervă
	Avertizoare de contact şi vibratori
	Numărul de bucle pînă la 20 avertizor
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Atlas-6
	Atlas-3
	
	SMC,DIMC,IP,TAN
E
	B/A PASP
	B/A Radio
	
	

	
	
	
	0,9
	1,7
	0,3
	0,4
	0,8
	0,1
	0,5
	0,3
	0,3
	-
	-
	-
	0,3
	

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Blocul de studii B/A
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	2
	1,8

	2
	Căminul nr.2 B/A
	Stăuceni str. Grătieşti,3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	2
	1,8

	3
	Contabilitatea
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	1
	1
	
	
	3
	4
	
	
	
	8
	
	
	
	5,4

	4
	Secţia cadre+birou şef-adjunct
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	1
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	10
	
	
	
	6,1

	5
	Sala de calcul. Bir.414
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	1
	1
	
	
	3
	6
	
	
	
	8
	
	
	
	5,6

	6
	Birou director+anticamera
	Stăuceni str. Grătieşti, 1
	1
	1
	
	
	3
	4
	
	
	
	9
	
	
	
	5,4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   26,1





Suma ce urmează a fi indicată în contract va fi stabilită (prin micşorare)  reieşind din perioada efectivă de prestare a serviciilor.
7. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se va selecta): pe un singur lot




                                                                             
  

8. Termenul de livrare/prestare solicitat și locul destinației finale:  serviciile vor fi prestate lunar, pentru perioada  01 mai – 31 decembrie 2021. Conectarea la Dispeceratul pază centralizat al IP CEVVC va fi asigurată de către Prestator în termen de 5 zile din data solicitării Beneficiarului.
9. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2021
	10. Documentele/ cerinţele de calificare pentru operatorii economici includ următoarele: 

	Nr. d/o
	Denumirea documentului/cerinței
	Cerințe suplimentare față de document

	1
	Certificat-extras de înregistrare  a întreprinderii
	Copie, confirmată  prin  aplicarea  semnăturii  şi ştampila  participantului

	2
	Oferta
	Original confirmat prin aplicarea semnăturii  şi ştampila  participantului (Formularul F.3.1)

	3
	Date despre participant
	Original confirmat prin aplicarea semnăturii  şi ştampila   participantului 

	4
	Licenţa
	Copie originalului, confirmată  prin  semnătura  şi ştampila   participantului



11. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară  sau pot solicita clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos:
a) Denumirea autorităţii contractante:  Instituţia Publică Centrul de Excelenţă în Viticultură şi Vinificaţie din Chişinău 
b) Adresa: mun. Chişinău, com. Stăuceni, str. Grătieşti, 1
c) Tel: 022327517,   
d) E-mail: cevvc2018@gmail.com
e) Numele şi funcţia persoanei responsabile: director – adjunct pe gospodărie Sava Ion 


12. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: [Preţul cel mai scăzut].
13. Termenul –limită de depunere/deschidere a ofertelor a ofertelor: 
· până la:   Informaţia o găsiţi în SIA RSAP. 
· pe: Informaţia o găsiţi în SIA RSAP.
14. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: ofertele vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP
15. Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP. Ofertele întârziate vor fi respinse
16. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: Ofertanţii sau reprezentanţii acestora au dreptul să asiste la deschiderea ofertelor, cu excepţia cazului când ofertele au fost depuse  prin SIA RSAP. 
17. Data transmiterii spre publicare a anunţului de publicare: 14.04.2021
18. Valoarea estimată a achiziţiei,  fără TVA, lei:  25750  lei.



Conducătorul grupului de lucru :  Sava Ion           ______________

     L.Ș.




2

